۴ - مایکل لی بوویتز، "فراسوی سرمایه: اقتصاد سیاسی طبقه کارگر"، لندن ۲۰۰۳.

۵ - مایکل لی بوویتز، "سوسیالیسم برای قرن بیست و یکم"، نیویورک ۲۰۰۶.

۶ - مایکل لی بوویتز، "راه انسان به سوی توسعه و رشد: سرمایه داری یا سوسیالیسم؟"، در مجله "ماتلی ریویو"، فوریه ۲۰۰۹، صفحات ۶۳، ۴. در تاریخ ۲۰۰۹/۴/۱۶ تایپ شد. اول خرداد ۱۳۸۸ پایان

.....

بقیه مقاله: رقابت های انتخاباتی و مطالبات مردم

فرصت انتخاباتی معنایش روشن است: رژیم جمهوری اسلامی رژیمی است سرکوبگر، منفور و بشدت نیازمند آن که شرکت مردم در انتخابات هایش را تایید "مشروعیت نظام" و رای به اسلام، انقلاب و نظام ولایت فقیه جا بزند.